

Vi befinner oss i slutfasen av ombyggnationen

Slutbesiktningen är nu utförd, besiktningssmärkningar åtgärdade och på lördag uppmärksammar vi vår nya fina gata tillsammans med förbipasserande och verksamheterna efter stråket.

På grund av rådande pandemirestriktioner så blir firandet ner-tonat. Representanter från Gävle kommun och Gävle City kommer att finna på plats under lördagen och det bjuds på popcorn, dryck, musik och cirkusinslag mellan 10.00-15.00. Vi hoppas att många vill komma och dela dagen med oss, och självklart visar vi hänsyn och håller avstånd.

Från projektets sida återstår några punkter för åtgärd framöver enligt nedan:

- Plantering av träd i kvarteret mellan Hattmakargatan och Norra Centralgatan kommer att utföras under vecka 47. En besiktning av träden och planteringen kommer utföras när samtliga träd är planterade.
- Påfyllning av fog material kommer ske under kommande veckor och kan även bli aktuellt till våren.
- Montering av två JCDecaux skyltar, tidpunkt enligt senare besked.
- Projektet har tillägsbeställt att åtgärda markbeläggningen från den iordningställda lastplatsen vid centralplan för att säkerställa en plan och slät yta för inlastning från Centralplan. Arbetet planeras att utföras under vecka 46-47. I samband med det kommer vi även passa på att göra en reparation av det befintliga markvärmesystemet i anslutning till den ytan. Dessa arbeten är lokaliserade enligt röda markering på illustrationen på baksidan och kommer påverka de verksamheter som idag nyttjar lastplatsen från Centralplan för leveranser till Drottninggatan.
- Flytt av skylt utanför Harrys, Norra Köpmangatan under vecka 46.

Viktig input från er i vårt fortsatta arbete

Fortsätt höra av er med funderingar och feedback!

Tidplan

Observera att tider och aktiviteter kan komma att justeras utifrån oförutsedda händelser och Folkhälsomyndighetens rekommendationer beträffande coronaviruset (covid-19).

Frågor och aktuell information

Kontakta Gävle kommuns kundtjänst, 026-17 80 00 eller e-post: gavle.kommun@gavle.se
Läs mer på kommunens webbplats www.gavle.se/vibyggerdrottninggatan